et q; capitulum absolue valeat. j. q. i. j. si eps ante damnat. tamen veruz est illud q; si excoicatus a pced. non sit absolutus q; eam successor illum absolue pot cum eidem succedat in onere et honore. ut. s. de offi. ord. pastora. tis. si tamen non negatur qn eam capitulum illu absolue valeat ead; ne cessitate urgente et ita ppter animarum periculum istud pmittitur. vnde illd; facte conedi pot ar. illius. c. q; capitul vacante sede cum racionabilis causa s; est pot excoicare subditos si quidem fuerint a tumores et ead; inobedientes. j. o. l. e. d. i. c. t. a. s. u. e. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. i. s. s. e. g. m. u. l. i. e. r. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. e. m. h. a. b. e. t. a. r. j. d. e. a. r. b. i. t. r. i. a. r. i. s. s. i. c. o. n. t. r. a. v. i. d. e. n. t. u. r. q. e. a. m. m. u. l. i. e. r. n. o. n. p. o. t. e. s. t. i. u. d. i. c. a. r. e. v. t. j. j. i. j. q. i. m. u. l. i. e. r. e. s. n. e. e. d. a. m. d. i. u. l. t. i. b. o. s. u. n. g. u. n. t. n. e. g. o. c. i. j. s. e. t. e. a. m. o. f. f. i. c. i. u. s. v. t. c. d. e. p. a. s. a. l. i. e. n. a. n. t. e. t. f. f. d. e. r. e. g. u. l. u. r. i. s. l. j. j. d. i. c. a. s. q. e. a. m. a. b. b. a. t. i. s. s. i. h. a. b. e. t. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. e. m. t. a. l. e. m. q. u. a. l. o. m. n. o. e. n. i. t. a. p. l. e. n. a. r. i. a. s. i. a. u. t. v. i. r. h. a. b. y. v. n. d. e. m. o. n. a. c. h. a. s.

suas potest suspendere et electos sue iurisdictioni subiectos quod la men falsum est fm q; hic innuitur siquid m moeb ientes fuerint da bet em adm. mist racem tam temporalium q; eam spiritualium. ar. j. de confirmat. vtili vel inutili. cum dilecta. et. j. de hys que sunt a p latis sine con. c. j. item racem sue adm. iurisdictioni post suam dntat

onem potest ceteri ecclesias et ead; be nchias atq; ceteri re electos in ee. sui mo nasterij sicut facium alij dicitur et ead; confirmat. ut. s. d. e. ter. nolu. et sicut ab bato. ut. j. d. hys q; sunt a prel. sine con. e. ca. nolu. sicut e nim abbas de ceteri su. e. reprensus. ut. i. de. ca. nolu. sicut e dem modo ead; no potest abbatibus ex munere vel ead; absolue. ut. j. de ser. ep. de monial. et pot eam dia. q; nec ob effiao suspendere vel ead; mardiare po test qm ista omnia spectant ad clauca ce. ut. j. de ep. prel. tanta. et non dicit e am hic donus pa pa. q; post nam sep ui semine no sunt tradita clauca ordi se si tantu vnti reg ni asop. sicut em be adissima virgo mari a episcopo sic apo stolis reuocatis. non tamen illi si illis sit tradite clauca regni asop. ut. j. de pe. et. f. nul. noua quodq; jte nec eam potest mo nial. velat. c. ut. j. q. j. c. statuimus. ppter rea mulier no debet talem pot. stat; ba bere q; nen est fada ad ymaginem dei. j. panum vir qui est y mago et gloria dei. et mulier debet subel se viro quare ead; fa mulani vir sit apud mulieris et nen eon uerit. ut. j. q. v. hoc ymago. et m. c. cum apit. et ideo q; edificare non potest dominus papa pced pte q; electa et eam

**H**is q; in damasco p ecclesia sancti lau rency in damasco ex par te vna et capellanis sibi s; iectis ex altera super scruta mio alijs q; articulis diligen ter auditis sententia deo de cecumimus vt ead; capel larum presbiteri et clerici et dyaconi card; q; nuc; e in ipsa ecclesia q; qui pro tem pore fuerit manuali obe dientiam reuerentiam q; ho norificandiam omnem exbi beant et ad ecclesiam ipsaz pro scrutatio bapuzimo et capitulo celebrandis coue niant temporib; consuetis correctione; ipsius card; re apientes humiliter et exo municationis q; interdidi vel suspensionis sententias quas tulerit in eos et eccle sias eorum; muolabiliter obseruantes. qm autem ecclesia ipsa cardinali vaca bit capellai et clerici memo rati eadem ecclesie reuereter exhibeant oia supradicta

moniales qui contempnunt suspensionem illius appellatur per an su tam ee. ad seruandum eius suspensionem et salubria eius mandata. Canonias non em dicit monach. loquitur em fm consuetudinem theutonico; ubi sunt canonice scilicet que nullam faciunt pessionem nec eam renuntiant ppijs ymo quandoq; dntabunt maritimon um. et de talib; potest intelligi. c. xij. q. vltima. in. c. vltimo. in fine. Salubria si quidem certum est q; sint salubria vel eam si dubu sit. ut. j. q. iij. quid ergo. et. j. q. i. quid culpant. in fine. siquidem certum est mala essent non est obediendum. ut. j. q. iij. non semper. **D**icti fil. appellatur. nam et in. c. si domus. et. c. ulf. j. o. d. p. intererat per tale em iuramentum puidicantur ecclesie q; re. eorum appellatio fuit admilla. ut. j. q. vj. non solent. et. s. de elec

margin notes on the right edge of the page, including fragments of text and some illegible markings.

am inter. si quidem eps per suum iuramentum no potuit obligare ecclesiam cum non tenuerit quo ad illa que preter formam canonicam...

de insid. cum venis ubi em dicitur qd iuramentum a pael m poudiam ecclesie hie dignitat paelis tum poud ecclesie. pmo inuio pael ac eam adradianre eam ecclesia possit p defensione ecclesie...

an oz metropolitanoz prestite. vt. r. q. iij. q. d. gno uimus. si et enim illud prestiterit du. vt. C. de agricol. et an. iusto. in. l. rj. et. j. de censu...

excepto qd de correctione et cōmunicatione et suspensioe ipsorum pro bono pacis nostre prouidee referuamus.

Mleda filia dyoc. m rpo abbatissa qo liburgen transmissa nobis ptaone monstrauit qd ai ipsa plerumq; canonicas suas et clericos sue iurisdicni subiectos ppter mobe...

Mleda filij archidya co. et capitulum castellan suam ad nos querit moniam tetulerant qd ai a castellan epō exigeres iuramentum preter formam canonicam...